árbitlo) para realiz-ação do Carnpeonato Municipal de }rutebol Edição 2024.

ORGÃO DE ORIGEM: Fundo Municipal de Educação.

CONTRATADO: t'RODLIÇÕES E CONSIJL"IORIAS ARTIS'TICAS E

CUL'IURAIS DE C]oMUNJCAÇÃO E PROPAGANDA LTDA.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: RS 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

SOLICITAÇÃO DESPESÀ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

cÀÉeln Do ALTo ALEcRE 'BAHIA

rLazeertetuuC EspoÍZru aoauM tl c caçnu odF p

ntra
baÍ troe uarto )ra Sxuatr a qc nuJ Zemb tÍaAr (dSCÍVldeota çosáoC ç 2402aoEdboutFdealun c'lMamCdoaorealaraOBJETO:

[...]

Praça Jo

prefei

ABERTURÁ D PR AD TRATIVO

SETOR INTERESSADO: Furrdo Municipal de Educação'

oBJETo:ContrataçãodeserviçosdeArbitragem(Juizcentral,auxiliaresequartoárbitro)para
,"utit çao ao Cu*peonato Municipal de Futebol Ediçáo 2024 '

CUSTO ESTIMADO: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais)'

REGIME LEGAL: Art.75' lnciso II da Lei n'14 1331202l,

.A,UTUAÇÃO: Aos utn dias do mês de março de 2024' eu.Reila Souza Alnreida' Agente de

Contratação, autuei sob 
" 
* o ríiôã+, tttt pto""t'o corrt"ndo o oficio do Fundo Municipal de

Educaçãosolicitando,aContr"tuçao'deserviçosdeArbitragem(Juizcentral'auxiliarese